
UCHWAŁA NR 258/XXIX/13
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, 
poz. 645)  Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 27 / VI/ 03 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 29 maja 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wysokie Mazowieckie (Dz.Urz.Woj.Podl.Nr 55, poz.1167; z 2005r.Nr 121, poz.1485; 
z 2006r. Nr 302, poz.3196; z 2009r. Nr 104, poz.1162; z 2012r. poz.2897) załącznik Nr 2 do Statutu Gminy 
Wysokie Mazowieckie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Antoni Brzozowski

Id: A5137AA0-75E9-4834-9A08-DBF35E53ABCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 258/XXIX/13 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 września 2013 r. 

„ Załącznik Nr 2 do Statutu 

Gminy Wysokie Mazowieckie 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem, 

2. Zespół Szkół w Jabłonce Kościelnej, 

3. Szkoła Podstawowa w Święcku Wielkim.” 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Antoni Brzozowski

Id: A5137AA0-75E9-4834-9A08-DBF35E53ABCA. Podpisany Strona 1




